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Opis produktu

bestway-60261-p-4039.html

Basen Dmuchany Z Hydromasazem Jacuzzi
Lay-Z-Spa Hawaii Black Podswietlany Bestway

60261

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Gtebokos¢

Liczba dysz

Kolor wewnetrzny
Liczba miejsc

Kolor zewnetrzny
Typ konstrukgji
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos¢ produktu
Dtugos¢

Producent
Pojemnosc¢

Ksztatt

Cechy dodatkowe

Lay-Z-Spa Hawaii AirjJet Jacuzzi Black Marble BESTWAY

2 759,00 zt
60261

60261
6941607350737
6941607350737
40 kg

66 cm

140

biaty

4

czarny
nadmuchiwany
66 cm

60261

180 cm

180 cm
Bestway

7781
kwadratowy

oswietlenie podwodne, pilot do
sterowania, pokrywa, uchwyty
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Specyfikacja Opis

« Pompa oraz Spa uprzednio testowane,

« Pompowane Sciany wykonane ze specjalnego materiatu DURAPLUS, ktéry zapewnia niezréwnang site i
wytrzymatos¢.

» Spa zapewnia relaks dzieki takim cechom jak:
- Kojacy system Airjet™ ( 140 dysz powietrznych)
- sytem BESTWAY SMART HUB APP
- System oszczedzania energii (czasomierz kontrolujgcy system ogrzewania)

- Zintegrowany system filtrowania wody

- Dozownik ChemConnect™ zapewnia i utrzymuje zdrowg i czystg wode basenowa. Zapewnia stabilny poziom
chloru potrzebnego do odpowiedniego balansu chemicznego
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- Miekka, izolowana podtoga z wygodnym zaworem spustowym

- Spa zapewnia komfortowy masaz,

- 7 koloréw podswietlenia jacuzzi,

- Wzmocniona pokrywa z zapieciami i wbudowang komorg powietrzna dla lepszej izolacji,

- Nowoczesny wzdér na zewnetrznej czesci i winylowej pokrywie basenu,

- Dwa tatwe do podniesienia uchwyty sprawiajg, ze przeniesienie pustego spa staje sie prostym zadaniem,
- Pompowanie Spa przy uzyciu pompy spa,

- Dodatkowy zawér spuszczania powietrza zapewnia szybkie spuszczanie powietrza ze spa, kiedy uzytkownik
przygotowuje je do przechowywania,

- Sterowana cyfrowo pompa z miekkim w dotyku panelem sterowania,

- Pompa jest wyposazona w urzadzenie kontrolujgce przeptyw pradu - natezenie pradu nie przekracza 10 mA,
- System wykrywania uziemienia w celu zapewnienia lepszego bezpieczenistwa uzytkownika,

- System Freeze Guard TM chronigcy przed zimnem pozwala cieszy¢ sie spa przez caty rok,

- Funkcja automatycznego ogrzewania (automatyczne ogrzewanie rozpocznie sie przy 6 °C i skonczy przy
poziomie 10 °C) zapobiega zamarznieciu wody,
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Wyposazenie zestawu

» obudowa SPA,

« pokrywa basenowa,

e ogrzewacz spa pofgczony z pompg wysokiego cisnienia,
» jeden dozownik ChemConnect™,

 jeden wktad filtra (VI),

» podswietlenie jacuzzi,

e zestaw naprawczy,

e poduszki,

« system Airjet™,

« kolorowe opakowanie.
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Przeznaczeniel-6 dorostych oséb

Wymiary wewnetrzne 132 cmPojemnos¢ (napetnienie 80%) 778 L
Zasilanie 220-240V, 2050W przy 20°C

Rzeczywisty przeptyw wody 1325 L/h

Wydajnos¢ podgrzewacza 1,0-1,5°C/h

Maksymalna temperatura 40° C

CertyfikatyCE, GS

Zastosowanie zewnetrzne/wewnetrzne

Wymiary spal80 cm x 66 cm

Waga spa napetnionego (80%) 810 kg

Waga w opakowaniu 39,65Kg
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